UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço | AV. NS 15, ALCNO 14 Bloco IV Sala 117, CEP 77001-090 | Palmas-TO

(63) 3232-8063 | www.uft.edu.br | proex@uft.edu.br

EDITAL 35/2014 - PROEX
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES PARA O

2º DIÁLOGO DA SEPPIR COM A REGIÃO NORTE

A Universidade Federal do Tocantins, por meio da Pró-Reitoria de  Extensão e
Cultura (Proex), torna público o resultado final das inscrições para a participação de monitores
voluntários para o encontro “2º diálogo da Secretaria de Políticas de Promoção da Igualdade
Racial (Seppir) com a região norte”.

1. DA RELAÇÃO DOS DISCENTES SELECIONADOS

Nome Curso Câmpus

Amanda Mota Nunes Enfermagem Palmas

Arlene Teles da Cunha Pedagogia Arraias

Bruno Mendes de Jesus História Porto Nacional

Cassiano Ricardo Deusdará Economia Palmas

Diôgo Januário da Costa Neto Biologia Araguaína

Emilda Ramos Rodrigues Pedagogia Arraias

Fernanda Cruz de Araujo Biologia Araguaína

Histefânia Costa Alves Veterinária Araguaína

Kamila Cunha Santos Pedagogia Palmas

Lailson Costa Duarte História Araguaína

Natália Rodrigues Conceição Pedagogia  Arraias

Poliana Tavares Ribeiro Pedagogia  Arraias

Raylla Pontes Merques Alves Pedagogia Arraias

Suzy Siqueira Braga Pedagogia Arraias

2. DA CONVOCATÓRIA

2.1. Os discentes selecionados deverão comparecer impreterivelmente – no dia 11 de novembro
de 2014 as 15:00 horas, na sala da PROEX (prédio da Reitoria) para participar de uma reunião
preparatória conforme consta no item 8 do Edital 34/2014. Esta reunião é de caráter obrigatória e
a não participação dos monitores os excluirá do processo.

3. DAS INFORMAÇÕES

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX)

Fone: (63) 32328064 – 32328063

E-mail: extensão@uft.edu.br

Palmas, 07 de novembro de 2014

GEORGE FRANÇA

Pró-Reitor de Extensão e Cultura